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USOS DOS LOTES 

e= Indústria 

• Comércio / Serviços 

C...:: Equipamento de Utilização Coletiva 

lnfraestrulu'as 

E: Taludes 

ESPAÇOS VERDES DE UTILIZAÇÃO COLETIVA 

..___ Espaços verdes de proteção e enquadramento 

Arvores em caldeira 

CIRCULAÇÃO E ESTACIONAMENTO 

Vias de circulação rodoviária 

Estacionamento na via pública 

Passeios 

::== Acesso aos lotes 

Quadro de síntese de edlfleabllldade dos lotes 

Ãrudo Ar.do Arn 
N.•do 

u-do«lificio 
Ároado 

piotJllormo - -de lote lote (Lote) (Lota) llrcilontaçio 
, ... , rm'i ·-· ·-· 

L/,.-1 Equ;jlanfrios de 
'52311,00 4 832.00 1 "°3,00 2915,0ll --

LG-2 lr.dli- ◄M0,00 31142.0ll 918.00 2430,00 

I.D-.3 
lod.Jstnode 

2230.00 2 033,0C 197.0C 1115.00 ltBnsfMnlçlo 

LG-4 lrdilldrlade H95,00 1 308,00 169,00 747.S. lraN1bnnal;ão 

LG-5 lrdCIS!nlde 14ll0,00 1 335,00 155.00 745.00 lnlnllo<maçl<> 

Ul-8 lndl)sua de 
1 555,00 1 445,00 110.00 m.r,, 

~ 

L0-7 lndOstrle de 
11185.0C 1 785.0C 100,00 942,5( O'OIISlonnaçio 

LG-8 
l"lfo.tJ1a de 

2 280,0C 2128,0C 152.00 1 100,0( 
·•-•noçlo 

LG.a 
lndCmlrio de 

2600.00 2-452.(1 1~0( 1 300,0I --... 
LG-10 lnd-de 1 S05,00 1 7-111.0I 105,(lll 952.51 barmma;lo 

' ,_de 
15110.oal 1.G-11 

~ 
1;()5.0I 1~00 TSI.OI 

I.G-12 lndllstrle d• 1850,0C 1 570.0I 280.0: 1125.0I 
trwafo'maçlo 

LG-13 lnl4llllllde 
1 500,00 1 354,0C ~00 ~-º ~ 

LG•14 Industrie d• 
1 eeo.00 1437,00 223.00 830,00 lranltannaçlo 

LG-15 lrdúotnade 
16111.0II ,-.oo 1115,0C 845.0II nooformaçao 

LG-11 lndostria de 
1555.00 1380,0C 175.0C m.5ll _,_., 

1.4-17 ~ • •er.-i;os 795.00 810.0C 165,0C 305,00 

lndOllrilde LG-10 1075),00 8 000.0C 2 780.00. 5 380,0C 
~ 

LG-21 lndC11111 de 
◄ e&0.00 3 7MJ,OC IM0,00 2~.oc 

•-1<1111,açlo 

LGl-22 lndüstrle de 
1u10.oo 9885.00 2 025,00 51156.<X -tamaçto 

LG,23 lndóltrta de 
12315,00 10220,00 20IIS.OII 8157,S: 

b■srarmlQlo 

LG-24 WruelnA,na 3◄70,00 3112,00 358.0II 1 735JX 

LGl.:25 lrdo.trlede 5420,0C 31114,00 1818.00 2710.0ll nn,fonnac;lo 

LG-211 lrdtlsttllde '5280,0II 4 320,(11 llle0.00 3 1-40.00 __.., 
LG•27 lrdúelrle de 90110,00 ~llll!i,OII 1 1115,(1 3045,00 

-ormaçlo 

N.•ct.psoa 
-.c1a 
colado -· 
200 

2.00 

2.00 

2.00 

2.00 

2.00 

2,00 

2,00 

2.00 

2.00 

2,00 

2.00 

2.00 

2,00 

2.00 

2.00 

2.00 

2.00 

2,00 

2.00 

2,00 

2.00 

2.00 

2.00 

2.00 

j1t1TAL IN041,00I 1Dms,õõf11015,0II, •1«>.001 

Quadro de slntese funcional 

jf.,-.1 de nernnçlo do JctNmento 

N.••1owa 

A,u de oolo pere IICIMdadN_,_ 
,_ 

~•nlosdelMlzaçlocdoclM 

~ --r C:0,,6toioe5..i;oo ,~--
~Ndeaolopor11lnir.atN111<• c:::J 
IAr•a.....,.omDolnlnlol'lllllloo 

[ÃrNdooolop••-- ~'3 
[ÃrN de ■do pera drCIAeçlo o -,o 

---- \/la de dnw,çlo _,.. 

111111 Eàclonamenlo Dói. pôbllta 

~..,; -· - Act:uoaot..otu 

1.-.ie .4, .. -
udlzaçio rnlxin-edo 

.......... dt 

doodo COflSWçio -•=• Tnil"" -0.50 3 118,00 7,50 LG-2.Nr--• 
c.o-v-

0,50 2 "30.00 7,50 -· EspaçoV-

o.so 1115.00 7,50 LG-4 

0,50 747,50 7,50 Ul-5 

0,50 745,00 7,50 1.G-11 

0.50 m.so 7,50 1.G-7 

0.50 942,150 7,50 LG-8 

0,150 1140,00 7,50 LG-9 

0.50 1300.00 7.50 LG-10 

0,50 852,50 7.50 LG-11 

0.50 780,00 7.50 LG-12 

0,50 lôt25,00 7/[iJ LG-13 

0.50 no.oo 7,50 EopaçoVarda 

0.50 830,00 7.SO E!pa;oV-

0.50 8411,00 1,!D Eoi>-.oVenlo 

0.60 m ,60 7,SO ElpaçoV-

0.70 535,50 7.50 &paço Verde 

0,50 5380,00 7,SO LG-22 

0,50 2340,00 7,50 LG-22 •LG23 

0,50 5 "65.00 7.SO -· ~oVo,de 

0,60 '5157,00 7,SO 
...,,_,ooto,E-

V•duLG-2,4 

0,50 1735,00 7,50 Elpaço Venle 

0.50 2 710.00 7,50 -· &paçoV-

0,50 31-40.00 7.50 ~~ 
Vadu LG-27 

0,50 3045,00 7,SO -· ~Venle 

lll2COO.O. 

2' 

em,oo 

111570,0II 

7'!15.0I 

3470,0C 

llla.111 

73~9,0C 

2D 510,00 

159115,0C 

2 380,0( 

2 130.0C 

335,0( 

CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE DE LIMA 

Contrcntaçl!e• - 8ul .._. .. 
-V°'dt 

-Pode -· PtwcedeÜ'!\11 &paçoVetda 

v:;.• LG-1 -· ~oVerde 

EopaçoV- EopoçoVMle ,.,,,___ 
1 

ElpaçoV- LG-3 --f, 
Et,paçoV- LG-4 --J 
EapaçoV- l.G-6 -
Esp-V- lG-8 -
Elp,a;oV- LG-7 -
~V- I.D-8 -
eapaçcv- LG-9 -
EspaçoV- I.G-10 -
eai,-v- LG-11 -

LG-12 -- LG-14 

LG-13 - LG-15 

LG-1• - I.G-1'5 

I.G-15 - LG-17 

I.G-1'5 -- -Jinade 
LG-21 • F,_de ~Venlo ... -- -

LG-aJ LG-20 --
LG-20• ~Venlo lG-23 LG-21 

UH1 LG-22 
LJ3..24e -Am.-nertoe 

LG-23 I.G-25• 
LG-23 -- l.G-2<&• --Eopeç,,Venle 

EopoçaV--· LG-27 ■ 
~Venlo e,paçov-

LG-21h -· &paçoV-ElpaçoV-~-
rr?-

m• 

m• 

m' 

tn' 

"" 
m• 

trt 

m• 

m' 

rn" 

m• 

~ 
O R:NfEE>~ 

LUGAR DA PRESA-A_R_C_O_ZEL=O=----'P'-O=..:N..:.T.:..::E=-D:::..E=-=L=IM.;.:.A.c__. _____ _____ ~ _ 
LOTEAMENTO DO PÔLO INDUSTRIAL DO GRANITO DAS PEDRAS FINAS 

N 
VASTUS, Gabinete de Projecto, Planeamento e Ambiente, Lda. C) 

PROJETO DE EXECU~'--.'----<I 

ESCALA: 1/2 000 11 
R&Ja1•-~2c:J-Z-S.23•""50-277.....,_ 

T91 IFP. 22138475! • Te&fr.1181U31Dil• Nffl50t ---.. 




